

نقض حقوق بشر همچنان ادامه دارد

رسیدن به آزادی‌های فردی و اجتماعی آغاز راهیست که در آن دستیابی به دموکراسی و حاکمیت ملت امکان پذیر میشود. از این رو است که بر قدرت نشستگان حاکم پیوسته در پی آنند که هر چه بیشتر آزادی‌ها را محدود و آزادخواهان را به زنجیر کشند. روزی نیست که در رسانه‌ها خبرهایی از اخطار و احضار و محکومیت صاحبان اندیشه دیده و شنیده نشود. در یک ماهی که گذشت فشار ماموران حکومت در محور آزادیها سیری صعودی داشته است.

جبهه ملی که برای بررسی امور درون سازمانی خویش مقدمات تشکیل پلنوم (مجمع فعالان) را تدارک دیده بود با ممانعت دستگاههای اطلاعاتی مواجه شد و خبر این برخورد در اکثر خبرگزاریها آمد و جهانیان دانستند حکومتی که از قدرت جهانی خود سخن میگوید و در توهم بر خورداری از حمایت مردم است اجتماع محدودی را که یک سازمان شناخته شده ملی در خانه ای میخواهد برگزار کند تحمل نمیکند و دست به تهدید و تعطیل میزند. (جبهه ملی ایران بموجب اطلاعیه ای به نقض آزادی بیان و اجتماعات به شدت اعتراض نمود).

سندیکاها و اتحادیه‌های صنفی کارگران که برای کسب حقوق صنفی ایجاد شده است و میتواند جایی برای بیان خواسته‌های گروهی کارگران باشد از نظر حاکمیت رسمیت ندارد و غیر قانونیست و اگر سندیکائی چون کارگران شرکت واحد در مجمع بین المللی برسمیت شناخته شده باشد مدیران آن تحت سخت ترین پیگردها و محکومیتها قرار میگیرند. اکنون مدتهاست که آقای اصلانو رئیس هیئت مدیره این سندیکا به اتهام اقدام علیه امنیت کشور دوران

زندانی را میگذراند و در ماه گذشته نایب رئیس هیئت مدیره سندیکای اتوبوس رانی آقای ابراهیم مددی نیز بازداشت شد. در حالیکه سندیکاهای کارگری جنبه صنفی دارند حکومت وجود آنها را تاب نمی‌آورد.

در جای دیگر مجامع مدافع حقوق بشر را که در همه جای جهان معمولاً گروه‌هایی مستقل هستند ولی در ایران تحمل نمیشوند که نمونه آن هجوم به محل مدافعان حقوق بشر است که ماموران به این محل یورش میبرند، حاضران را با تهدید و توهین بیرون میکنند و درهای این محل را قفل و لاک و مهر مینمایند. چند روز بعد به بهانه امور مالیاتی که از رژیم گذشته پیوسته بهانه‌ای برای توقیف و ایجاد مزاحمت بوده بدفتر و کالت خانم شیرین عبادی میروند بدون اینکه کوچکترین اخطار مالیاتی به ایشان شده باشد کامپیوترهای این دفتر و پرونده‌های موجود در آن را با خود میبرند و به اعتراض خانم عبادی توجهی نمیکنند.

فشار وادبیت و آزار این بانوی آزادیخواه ادامه می‌یابد و حدود یکصد و پنجاه نفر بنام دانشجویان بسیجی به خانه ایشان میروند و پس از ساعت‌ها شعار و توهین و تهدید دیوارهای خانه و کویچه را بانوشتن شعارهای تهدید آمیز پر میکنند و نیروی انتظامی که توسط خانم عبادی مطلع شده بود در محل حاضر میشود ولی ممانعتی بعمل نمی‌آورد. خانم عبادی جان خود را در خطر می‌بیند. صد هانفر از آزادیاندیشان و معتقدان به حقوق بشر در نامه‌هایی به این نقض آشکار حقوق خانم عبادی اعتراض می‌کنند از سوی اتحادیه اروپا، دولت آمریکا و دبیرکل سازمان ملل متحد به دولت ایران اعلام میکنند که باید زندگی و سلامت این بانوی

برنده جایزه صلح نوبل و مدافع حقوق بشر در ایران تضمین شود. جبهه ملی ایران نیز به این اقدام علیه حقوق بشر به شدت اعتراض میکند و آنرا گامی در راستای خودکامگی حاکمیت میداند ولی جمهوری اسلامی همچنان به نقض آشکار حقوق بشر ادامه میدهد.

دانشجویان دانشگاه‌ها هر روز و هر ساعت در معرض فشار هستند روزی در تهران و روز دیگر در شیراز و کردستان. روزنامه کارگزاران که انتشار دهنده نظریات جناحی از حاکمیت است نیز از توقیف مصون نماند و بعلاوه انتشار اعلامیه‌ای از سوی دفتر دانشجویان تحکیم و وحدت درباره غزه ممنوع انتشار میشود و مقامات امنیتی بسرعت حکم بر غیرقانونی بودن این گروه شناخته شده دانشجویی میدهند. در روزهایی که گذشت دانشگاهها در ایجاد ممنوعیت تحصیلی و صدور احکام انضباطی و سلب آزادیهای فردی و اجتماعی و صنفی دانشجویان بسیار فعال تر شده‌اند. در دانشگاهها توطئه‌هایی برای برانگیختن گروهی علیه گروه دیگر در شرف انجام است تا دانشجویان به مقابله با استبداد نپردازند و بسوی برخوردهای لفظی و فیزیکی جهت حذف یکدیگر برآیند. اگر معدودی در این دام گرفتار آمده‌اند ولی اکثریت دانشجویان آگاه دانشگاهها از آنچه که خواست ملت ایران است و آن مبارزه بی‌امان برای کسب آزادی‌های مصرح در اعلامیه جهانی حقوق بشر است حمایت میکنند. دانشجویان اجازه نخواهند داد تا مخالفین جنبش دانشجویی با ایجاد تفرقه در میان دانشجویان این نیروی عظیم را از هدف بازدارند. باشد که دانشجویان در پیچ و خم‌های آفریده شده برای آنان گرفتار نیایند و راه مشترک خود را که استقرار دموکراسی و آزادی و مبارزه ضد استبداد است هماهنگ و استوار ادامه دهند. درس‌زمینی که کارگران، دانشجویان و فرهیختگان آن از نبود آزادی رنج میبرند، مبارزه آزادیخواهانه برای تحقق آزادیهای اجتماعی و فردی نخستین و مهمترین گام برای تامین سعادت مردم است.

خشونت، تروریسم و جنایت جنگی محکوم است

و با اسرائیل بگونه‌ای عمل کنند که هرگونه بهانه و دستاویزی برای عملیات دلخراش و توحش آمیز گرفته شود. انتقام زاینده انتقام است و دور تسلسل هیچگاه کار جنگ و خونریزی را پایان نمی‌بخشد.

جبهه ملی ایران ضمن تقبیح هرگونه خشونت، تروریسم و جنایت جنگی با خانواددهای غیر نظامیان بی‌گناه کشته شده در فلسطین و اسرائیل احساس همدردی میکند و از همه کشورهای بی طرف و باورمند به حقوق بشر دعوت مینماید تا با محکوم ساختن این جنایات و فشار بر دو طرف درگیری برای پایان بخشیدن به این فاجعه باری رسانند تا گروه‌های میانه رو در منطقه ابتکار عمل را بدست گیرند و روند صلح را پی جویند و با توفیق‌هایی اصولی و با ثبات و عمل به قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل بویژه قطعنامه شماره ۲۳۸ برای تشکیل دولت مستقل فلسطین، آرامش را به منطقه بازگردانند و جنگ طلبان را در رسیدن به اهدافشان نا کامیاب سازند.